様式第１号（第５条、第７条関係）
　　年　　月　　日
　　岐南町長　宛
住所又は所在地
氏名又は名称
　　及び代表者氏名

岐南町空き店舗対策事業補助金（　新規　・　継続　）交付申請書

　　　　　　年度において岐南町空き店舗対策事業補助金の交付を下記のとおり受けたいので、岐南町空き店舗対策事業補助金交付要綱第５条又は第７条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	店　舗　名

	店舗所在地
	岐南町

証　　　　　明

※１
	上記店舗について下記期間（賃貸借契約締結日以前６か月以上）
空き店舗であることを証明します。
空き期間　　　　　　年　　月　　日 ～　　　　　年　　月　　日
証 明 日　　　　　  年　　　　月　　　日
貸主住所
貸主氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	業種

	補助金交付希望
期間　　　※２
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日（　　　か月）

	今年度申請期間
	　　　　　　　年　　月　　　～　　　　年　　月（　　　か月）

	契約月額家賃
	月額　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（　　　　　円×　　　か月）

	住民情報及び税情報
の閲覧に対する同意
	☐住民情報及び税情報等について、町担当者が調査することに同意します。
[bookmark: _GoBack]（個人にあっては個人に、法人にあっては法人及び法人の代表者に係るもの）

添付書類
(１)　岐南町商工会会員を証する書類の写し
(２)　空き店舗の賃貸借契約書の写し
　(３)　個人にあっては住民票、法人にあっては登記事項証明書
(４)　他の法令等により許可、確認等が必要なものについては、許可書等の写し
(５)　その他町長が必要と認める書類

(注１)※１、※２　新規申請の場合のみ記入
(注２)継続申請の場合の添付書類　(４)